escluse aree scoperte, censito al N.C.E.U.  al foglio 69, particella 347, subalterno 7, categoria A/3, classe 

6, consistenza vani 4,5, rendita catastale € 499.67; 

Disponibilità del bene: Nella disponibilità del debitore esecutato 

Prezzo base: € 56.000,00 (euro cinquantaseimila/00), 

Offerta minima: € 42.000,00 (euro quarantaduemila/00), pari al 75% del prezzo base, 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00), 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.